
akční nabídka platná od 1. 9. do 30. 9. 2012
 

www.jamall.cz

nebydlete postaru  
... zastavte se v Jamallu

skříňka závěsná SFW1K/4/15 
š*v*h:  152*37*25,5 cm

2 180,-
2 180,-

regál REG1D1S/19/6 
š*v*h:  152*37*25,5 cm

2 890,-
3 617,-

komoda KOM2D3S/7/15 
š*v*h:  152*74*35,5 cm

3 860,-
4 826,-

příborník KOM2W4S/10/16 
š*v*h:  160*96,5*45,5 cm

6 430,-
8 048,-

RaFlo modulový systém
materiál - korpus: LTD, HDF, MDF, 
dvířka: LTD dvířka, povrchová 
úprava: folie, panty: Hettich 

slevy
20%

na celý sortiment*
*sleva se nevztahuje na čalouněný
nábytek a zboží již jinak zlevněné

12 990,-MaRIna s úložným prostorem
látka: dot 98/ soft 17 
plocha pro spaní š*d: 134*220 cm 
rozměry š*v*d: 271*91*177 cm

akce

postel MIRa
látka: kanwa 165/2/micro14, 
úložný prostor, pružiny bonel, 
ložná plocha  š*d: 184*199 cm
rozměry š*v*d:  187*93*210 cm

lze obJednat I v JIných 
potahových látkách

8 490,-10 490,-

Výška lehací plochy 54 cm 
2 polštářky zdaRMa!



akce platí od 1. 9. - 30. 9. 2012
 

www.jamall.cz

nákup na splátky bez navýšení
1

2
2

33

4

5

6

laRgo classic 
modulový systém z 27 prvků 
v barvě višeň italská.

1. závěsná vitrína  - SW1W 4/15  - š*v*h: 151,5*40*30 cm 

2. regál závěsný   - SW 4/11 - š*v*h: 106,5*40*30 cm 

3. vitrína                 - REG 2W - š*v*h: 106,5*96*38 cm

4. TV stolek            - RTV2S 4/15  - š*v*h: 151,5*42*56,5 cm 

5. stůl                      - STO - š*v*d: 85,5*75*180 cm 

6. židle                    - PKRS - š*v*h: 43*93*49 cm

3 204,- 2 560,-▼

1 946,- 1 550,-▼

5 177,- 4 140,-▼

6 591,- 5 270,-▼

7 785,- 6 220,-▼

1 992,- 1 590,-▼

systém laRgo classic systém Mezo 

systém synthIa 

▼ ▼

1. skříňka      - KOM1D1S_9_6 - š*v*h: 59,5*88*39 cm

2. police      - P_1_14 - š*v*h: 144*3,5*25 cm

3. TV stolek  - RTV2S_5_14 - š*v*h: 144*48*56 cm

4. komoda  - KOM5S_11_6 - š*v*h: 59,5*108,5*39 cm

2 297,- 1 830,-▼

11 090,- 8 870,-▼

  5 968,- 4 770,-▼

  5 114,- 4 090,-▼

1. regál stěna     - REG6D2S - š*v*h: 277*208,5*56 cm

2. skříň rohová   - SZFN - š*v*h: 87,5*208,5*87,5 cm

3. skříň 2 dveře  - SZF2D - š*v*h: 900*208,5*56 cm

4. skříň 1 dveře  - SZF1D - š*v*h: 45*208,5*56 cm

5. postel               - LOZ/180 - š*v*h: 233*187*82,5 cm

komoda           - KOM4S - š*v*h: 90*82*45,5 cm

  3 834,- 3 060,-▼

  5 541,- 4 430,-▼

  2 979,- 2 380,-▼

   870,-1 090,-▼

2 730,-3 413,-▼

3 516,- 2 790,-▼

1

3 4

2 2

modulový systém Mezo
skládá se z 22 prvků.

Masivní a přitom jemně působící rám korpusu osázený matným sklem a úchyty 
v hliníkové barvě. Barva: buk tatra

komplet stěna Icecold
provedení: jasan coimbra, bílá vysoký lesk, 

bíle sklo
š*v*h: 300*190*48 cm

novInka

11 390,-14 258,-

1 1 1 2
3

4

5

Informujte 
se  

u prodejce!

ložnice synthIa 
provedení: jabloň calvi

novInka

v nabídce také

baRato komplet 
barva: švestka wallis/
černá š*v*h 240*190*40 cm

2 999,-
veRa komplet ložnice 
skříň, postel, 2 noční stolky
provedení: buk tatra nebo wenge 
skříň š*v*h - 150*205*54 cm 
postel š*v*d - 203,5*35,5-60*165 cm
noční stolek - š*v*h - 45*39*36 cm

6 990,-

barva: jabloň Plato/bílý lesk 

cena 3 900,-

novInka! 
dostupné v odstínech 

▼

Masivní a přitom jemně působící rám korpusu osázený matným sklem a úchyty 
v hliníkové barvě. Barva: buk tatra

 - š*v*h: 59,5*88*39

 144*3,5*25

 - š*v*h: 144*48*56

KOM5S_11_6 - š*v*h: 59,5*108,5*39

systém Mezo▼

1. skříňka      - KOM1D1S_9_6 - š*v*h: 59,5*88*39

2. police      - P_1_14 - š*v*h: 144*3,5*25

3. TV stolek  - stolek  - stolek RTV2S_5_14 - š*v*h: 144*48*56

4. komoda  - KOM5S_11_6 - š*v*h: 59,5*108,5*39

v hliníkové barvě. Barva: buk tatra

1 1

slevy
20%
na celý sortiment*

*sleva se nevztahuje na čalouněnýnábytek a zboží již jinak zlevněné

cenoVý  

 hit!

Možnost dokoupit 
komodu
VERA KOM 4s

1 296,-1 621,-



akce platí od 1. 9. - 30. 9. 2012
 

www.jamall.cz

akční leták plný nízkých cen

systém nuMlock
1. police SFW/80 
      š*v*d: 80*20*20 cm

2. psací stůl BIU1D1S
      š*v*h: 51*77*120 cm

3. skříň REG4D1S 
      š*v*h: 80*195*35,5 cm

4. police SFW/120
      š*v*h: 120*42,5*20,5 cm

5. noční stolek KOM2S 
      š*v*d: 50*50,5*35,5 cm

6. postel LOZ/90
      š*v*h: 41,5-70,5*95*205,5 cm

7. prádelník KOM4S/80 
      š*v*h: 80*89,5*35,5 cm 

8. úložný prostor SZUF 
      š*v*h: 69,5*21*155 cm

▼

modulový systém nuMlock  
se skládá  z 13 prvků v barvě dub 
světlý belluno

2

1

3

4

5

8

7
6

602,-▼ 753,-

6 190,- 4 282,-

2 855,- 6 190,-

1 009,-▼ 1 262,-

2 025,-▼ 2 532,-

2 702,-▼ 3 378,-

942,-▼ 1 177,-

2 363,-▼ 2 954,-

3 921,-▼ 4 902,-

1 212,-▼ 1 515,-

postel petRa 
s úložným prostorem 
a polohováním hlavy 
látka: CI1/micro03, CI6/
micro46, CI8/ micro33, 
CI15/micro45 
š*v*d: 90*63*190 cm5 490,-

7 177,-

akce

8 986,- 5 990,-
lauRa
látka: oslo35/micro květ zelený, 
micro 34/micro květ červený 058  
nebo micro 66/micro květ zelený 
plocha pro spaní š*d: 145*196 cm 
rozměry š*v*d:  200*90*90 cm

akce

1

10

2
3 4

5

6

7

8

9

1. regál REG2S/80 
      v*š*h: 198,5*80*41 cm

2. prádelník REG1D2S 
      v*š*h: 198,5*50*41 cm

3. rohová skříň SZFN2D
      v*š*h: 198,5*82*82,5 cm

4. regál REG1D/80
      v*š*h: 198,5*80*41 cm

5. závěsná police SFW1D/120 
v*š*h: 39,5*120*28,5 cm

6. psací stůl BIU/120
      v*š*h: 76,5*120*60 cm

7. noční stolek KOM2S
      v*š*h: 50*50*41 cm

8. postel LOZ/90
      (bez roštu a matrace)
      v*š*h: 41,5-70,5*95*205,5 cm

9. postel LOZ/85D
     (na kolečkách s matrací)
      v*š*h: 21*95,5*199 cm

10. truhla KUF 
      v*š*h: 50,5*95*52,5 cm

4 274,- 3 390,-▼

7 131,- 5 690,-▼

3 829,- 3 060,-▼

4 721,- 3 770,-▼

1 419- 1 130,-▼

2 489,- 1 990,-▼

1 598,- 1 270,-▼
4 453,- 3 560,-▼

2 668,- 2 130,-▼2 668,- 2 130,-▼

modulový systém caps  
se skládá  z 16 prvků v barvě dub 
světlý belluno
2 barevnéh varianty ozdobných lišt: 
modrá nebo růžová

systém caps▼

novInka

sevIlla komplet 
pracovna 
provedení: javor ontário

systém caps  
16 prvků v barvě dub 

světlý belluno

teReza lux
Sendvičová matrace, výška 15 cm, masážní 
nopky pro lepší prokrvení a spánek, 5 ana-
tomických zón, potah aloe veRa: anti-
bakteriální úprava, dokonalá hygiena je 
zajištěna možností praní potahu na 60 C° 

akce 1 + 1 zdaRMa!

3 990,-
3. pracovní stůl
      š*v*h: 120*77*65 cm

4. regál
     š*v*h: 80*205,5*40 cm

3 420,-

4 950,-

1. skříň 
      š*v*d: 80*205,5*57 cm

2. nádstavec nad stůl
      š*v*h: 120*109*13,5 cm

4 950,-▼ ▼

▼ ▼2 280,-

2
1

3
4

novInka

slevy
20%

na celý sortiment*

*sleva se nevztahuje na čalouněný

nábytek a zboží již jinak zlevněné

slevy
20%

na celý sortiment*

*sleva se nevztahuje na čalouněný

nábytek a zboží již jinak zlevněné



akce platí od 1. 9. - 30. 9. 2012
 

Tato brožura není nabídkou ve smyslu předpisů občanského zákoníku. Výrobce si vyhrazuje právo konstrukčních změn u nabízených modelů nábytku beze změny jejich obecného 
charakteru. Dekorace nejsou zahrnuty v ceně nábytku. Barvy na obrázcích se mohou od skutečných lišit. Podrobné informace získáte na prodejnách Jamall. Chyba tisku vyhrazena.

u nás získáte:
- vše na míru dle Vašeho přání
- rakouské kování Blum s doživotní 

zárukou
- kompletní dodávky včetně všech 

druhů spotřebičů, dřezů, baterií a 
doplňků

- hluboké spodní skříňky na regulo-

vatelných nožkách
- grafické projekty zdarma
- profesionální montáž
- 210ti stránkový katalog kuchyní

Sleva se vztahuje na všechny 
standardní skříňky s dvířky 
objednané jako celek a pracovní 
desky BRW v rámci objednávky  
všech dostupných barevných 
variant projektovaných kuchyní 
Black Red White. Do akce 
nespadají: lišty, doplňky, přířezy, 
hliníkové rámečky, apod. 
Bližší informace k akcím podá 
prodejce.

i
běžný metr OD

8 053,- 10 067,-

sektoRové kuchyně skladeM
Naše nabídka zahrnuje širokou škálu materiálů od lamina přes folii až po vysoce kvalitní lak a masivní provedení.

soŇa 2,40 
barva: bílá/olše, šířka: 240 
cm, v sestavě je zahrnuta 
dvířkovina, korpusy, úchyty, 
soklová krytí nožiček a dvě 
pracovní desky. 
BEZ SPORÁKU, DIGESTOřE A 
DřEZU S BATERII

4 900,- 
6 182,- 

slevy20%na kuchyně bRW** řada SPK

Renata 
barva: dub wenge/milano  
šířka: 180 cm (dolní řada) / 240 cm (horní řada) 
doporučujeme dokoupit dřez INTL 1B1D
BEZ SPORÁKU, DIGESTOřE A DřEZU S BATERII5 490,- 

6 395,- 

■ vrchlabí
Krkonošská 16, (objekt IT Centrum) 
☎ 499 421 546  ✆ 775 772 205

■ tábor
Křižíkovo náměstí 2881, (poblíž hotelu Palcát) 
☎ 381 251 568  ✆ 775 772 210

■ svitavy
Tovární 3 (vedle autosalonu Ford)  
☎ 461 533 772  ✆ 608 073 376

■ strakonice
Katovická 175, (budova Telefonica 02) 
☎ 383 323 275  ✆ 608 073 386

■ sokolov
K. H. Borovského 575
☎ 352 605 247  ✆ 725 370 957

■ semily
Jiráskova 519, (vedle bývalé pekárny) 
☎ 481 621 388  ✆ 608 073 379

■ kuchyňské studio - teplice 
Masarykova třída 466 
✆ 774 377 224

■ cheb
Wolkerova 2005, (u OD TESCO)
☎ 354 438 883  ✆ 725 370 958

■ benešov 
Křižíkova 1703
☎ 317 742 107  ✆ 739 026 956

■ dobruška 
Opočenská 73
☎ 494 530 883  ✆ 774 477 782

■ děčín 
Teplická 85, (pod divadlem) 
☎ 412 532 238  ✆ 775 772 209

■ chrudim 
Obce Ležáků 602 / III (směr Slatiňany areál STK)  
☎ 469 315 931  ✆ 725 477 428

■ český krumlov 
Urbinská ulice 139, (sídl. Mír u obchodního domu Kaufland) 
☎ 380 712 959  ✆ 775 772 201

■ česká lípa 
Žitavská 3112, (objekt autosalonu DORDA) 
☎ 487 522 079  ✆ 775 772 203            

■ české budějovice 
Krčínova 1608 (ZONA centrum bydlení) 
☎ 385 520 164  ✆ 608 073 388

■ lukavice
Lukavice 309, (u Žamberka) 
☎ 465 620 055  ✆ 774 377 229

■ litvínov
Podkrušnohorská 1711, (vedle OD BILLA) 
☎ 476 111 357  ✆ 774 477 781

■ liberec
Sousedská 607, (nákupní park Severka) 
☎ 485 100 672  ✆ 774 377 228

■ kolín
Pražská 1055 (bývalá Auto Bohemia, Mototechna) 
☎ 321 729 465  ✆ 608 073 383

■ klatovy
Koldínova 14, (naproti školní jídelně) 
☎ 376 312 805  ✆ 775 772 207

■ karlovy vary-drahovice
Stará Kysibelská 1083/44, (areál Penny marketu) 
☎ 353 449 736  ✆ 725 370 955

■ Jablonec nad nisou
Na vršku 12, (vedle obch. Domu ALBERT) 
☎ 483 392 387  ✆ 608 073 380

■ hradec králové
Pilnáčkova 382, (objekt bývalé DELVITY u KFC) 
☎ 495 535 412  ✆ 608 073 382

■ příbram
Brodská 132, (OD FIALKA) 
☎ 318 632 390  ✆ 739 026 994

■ prachatice
Žemovnická 257, (bývalý areál ČSAD) 
☎ 388 310 062  ✆ 608 073 385

■ praha 4 - chodov
V sousedství největšího obchodního centra v ČR  
Roztylská 2232/17 
☎ 267 313 063  ✆ 774 377 225

■ plzeň
Slovanská alej 24, (areál PEUGEOT) 
☎ 377 440 960  ✆ 608 073 387

■ pardubice
Bratranců Veverkových 1200 (bývalá DELVITA) 
☎ 466 303 550  ✆ 608 073 384

■ praha 10 - skalka
Přetlucká 3295 (areál TESCO) 
☎ 274 775 970 ✆ 725 883 353

■ Most
Jiřího z Poděbrad 1544 
☎ 476 702 980

■ Moravská třebová
Nádražní 1003, (Fama) 
☎ 461 312 738

▼  Prodejny

■ pelhřimov
Arch. Janáka 1943, (u sauny) 
☎565 332 055  ✆608 073 375




